
Contacto

Teléfono 981677777
Fax 981677646
Correo Electrónico contratacion@culleredo.es

Dirección Postal

Rúa do Concello 12
(15189) Culleredo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente UCP/2017/48
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2017
a las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Culleredo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.culleredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actividades culturales, deportivas, de binestar y de sanidad

Valor estimado del contrato 193.573,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 212.930,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 175.975,5 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92340000 - Servicios de baile y de diversión.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESPROADE, SL
NIF B15664816
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 115.204,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 139.397,93 EUR.

http://www.culleredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D


Lugar

Casa Consistorial del Ayuntamiento de Culleredo

Dirección Postal

Rúa do Concello, 12
(15189) Culleredo España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Se comunicará con la suficiente antelación en el
perfil del contratante del Ayuntamiento de Culleredo

Ofertas recibidas 9

Adjudicatario

SENES CIT, SL
NIF B15724719
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.903,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.393,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta más ventajosa economicamente
Fecha del Acuerdo 30/10/2017
Plazo de Formalización Hasta el 17/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/09/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MrXWROWL0kUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002739932 |  2017-582197 | lun, 06 nov 2017 11:27:08:739 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141400514381882738216551598442970949405 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MrXWROWL0kUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

